quarta-feira, 30 de outubro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação

nº 039/2013, com vistas à contrato a efetiva prestação pela CONTRATADA, de
serviços na elaboração de projetos de engenharia, para as Unidades de Saúde da Família
do Município de Coração de Maria, através da empresa CL ENGENHARIA
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. CNPJ nº. 03.216.225.0001/78. Coração de
Maria, 01 de Outubro de 2013. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: CL ENGENHARIA CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA, CONTRATO Nº. 1.066/2013 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMAS PARA AS
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR GLOBAL: R$ 11.250,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B35B704F4FA26B42A45F9084AF8A6DB

		2013-10-30T11:48:41-0300